

meGo

Tavs tuvākais
veikals

11.06.-24.06.2018. № 24/18

SALDĒJUMAM KARLSONS

dažādiem veidiem
100 ml vai 500 ml

-20%*

ALUS STABURAGS

dažādi veidi
no 4,9% alk., 500 ml (1,58 €/l)

~~1,19~~

0,79

ŠAŠLIKU TOMĀTU MĒRCE
SPILVA

510 g (1,75 €/kg)

~~1,39~~

0,99

AR
MEGO
KARTI

0,89

CEPTAS SAUSMAIZĪTES
MARETTI BRUSCHETTE

dažādi veidi, 70 g (8,43 €/kg)

~~0,79~~

0,69

AR
MEGO
KARTI

0,59

CĀĻA ŠAŠLIKS

svaiga jogurta marinādē
Marienbāde, 900 g (4,21 €/kg)

~~4,59~~

3,79

SIERAM CESVAINE

3 veidiem
šķēlītēs, 150 g

-20%*

* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi

Preču daudzums ir ierobežots

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN
NODOŠANA NEPIILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

**SIERS
CAMEMBERT
PRÉSIDENT**
grilēšanai
1 iepak./2x90g



-20%

1,59 ~~1,99~~
8,83 €/kg

**SIERS MOZZARELLA
MINI
GALBANI**
150 g



-30%

1,39 ~~1,99~~
9,27 €/kg

**SVAIGAS SIERS NŪJIŅAS
PIK-NIK**
2 veidi
160 g



-21%

1,39 ~~no 1,75~~
8,69 €/kg

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

**SERVELĀDE
FINLAND**
2 veidi
Valdori
400 g



-39%

1,59 ~~no 2,59~~
3,98 €/kg

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

SERVELĀDE
dažādi veidi
Valdori
210 g



-30%

1,39 ~~1,99~~
6,62 €/kg

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

DESĀM
dažādiem veidiem
šķēlītēs
Noo Čepškrungs



-20%*

**SALDĒJUMAM
SUPER VIVA**
dažādiem veidiem
180 ml



-25%*



**SALDĒJUMS
BONIS**
2 veidi
110 ml



-25%

0,49 ~~0,65~~
4,45 €/l



**PELMEŅI
RAKVERES**
2 x 450 g



1+1

1,88 ~~3,76~~
2,09 €/kg



**AKCIJAS CENA
VISIEM PUSSPĀRNIEM**



**CĀLIS AUDZĒTS
BEZ
ANTIBIOTIKĀM**



**1,99
EUR**

CĀĻU STILBI
P/F Ķekava
1 kg



-36%

2,29 ~~3,59~~

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

**ŠAŠLIKS
KAUKĀZIEŠU GAUMĒ**
Rakvere
1 kg



-14%

4,99 ~~5,79~~

KUPĀTI
Forever
1 kg



-19%

2,19 ~~2,69~~

**CĀĻA ROLĀDE
KLASISKĀ**
Marienbāde
420 g



-32%

2,39 ~~3,49~~
5,69 €/kg

CŪKGAĻAS ŠKIŅĶIS
karsti kūpināts
Nākotne
1 kg

-17%



~~6,59~~
5,69

**AR
MEGO
KARTI**
5,49

CĀĻIS
karsti kūpināts
P/F Ķekava
1 kg



-24%

4,69 ~~6,19~~

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

**DESA
CĀĻA**
2 veidi
P/F Ķekava
400 g



-26%

1,39 ~~1,89~~
3,48 €/kg

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

**VĀRĪTO DESU
KOMPLEKTS
DOKTORA**
Adaži
2 x 400 g

-35%



~~4,69~~
3,29

**AR
MEGO
KARTI**
2,99
3,74 €/kg

**CĪŠIŅI
RAKVERES**
Rīgas Miesnieks
900 g



-18%

3,99 ~~4,89~~
4,43 €/kg

**CĪŠIŅI
EKSPRESS**
Forever
1 kg



-22%

2,19 ~~2,79~~

**CĪŠIŅI
TĪĢERĪŠI**
Nākotne
310 g



-18%

1,39 ~~1,69~~
4,48 €/kg

**CEPAMĀS VAI GRILA
DEŠIŅAS**
P/F Ķekava
400 g



-20%

1,99 ~~no 2,49~~
4,98 €/kg

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

**DEŠIŅAS
ALKŠŅU**
RGK
360 g



-26%

1,69 ~~2,29~~
4,69 €/kg

CEPTAS KOTLETĪTES
Rīgas Miesnieks
1 kg



-21%

2,29 ~~2,89~~

**CĀĻA NAGETI
TIRGUS**
Rīgas Miesnieks
800 g



-24%

2,49 ~~3,29~~
3,11 €/kg

*Vairāk informācijas:
WWW.MEGOLOTERIJA.LV

* Cena pie preces veikala ir norādita jau ar atlaidi

meگو

**PIENS 3,8% - 4,2%
LAUKU
ALMA**
1 l



-15%
0,89 ~~1,05~~

**KEFĪRS 2,5%
GEFILUS**
Valio
1 kg



-9%
0,99 ~~1,09~~

**SKĀBAIS KRĒJUMS 20%
BALTAIS**
Tukuma Piens
500 g



-15%
1,35 ~~1,59~~
2,70 €/kg

**BIEZPIENAM
LIMBAŽU PIENS**
dažādiem veidiem
RPK
180 g



25%*

**MĀJAS SIERS
CIBA**
2 veidi
180 g



-19%
0,69 ~~0,85~~
3,83 €/kg

**BIEZPIENA SIERIŅŠ
VILVI
MURR**
dažādi veidi
40 g



-33%
0,24 ~~0,36~~
6,00 €/kg

**JOGURTS
GRIEĶU
ANNELE**
dažādi veidi
no 150 g



-27%
0,69 ~~0,95~~
no 3,45 €/kg

**JOGURTS
NESTLĒ**
2 veidi
115 g



-25%
0,59 ~~0,79~~
5,13 €/kg

**JOGURTA DZĒRIENS
ACTIVIA**
dažādi veidi
300 g



-20%
0,79 ~~0,99~~
2,63 €/kg

**PIENA DZĒRIENS
JOVI
DUET**
dažādi veidi
350 g



-27%
0,75 ~~0,59~~
AR MEGO KARTI
0,55
1,57 €/kg

**PIENA DZĒRIENS
MÜLLERMILCH**
dažādi veidi
400 g



-25%
0,89 ~~1,19~~
2,23 €/kg

**DESSERTS
TIRAMISU VAI
PROFITEROLES**
450 g vai 500 g



-26%
3,49 ~~4,69~~
6,98 €/kg

**KAUSĒTAIS SIERS
ZELMAS PIENS**
kūpināts
2 veidi
330 g



-20%
1,59 ~~no 1,99~~
4,82 €/kg

**MARGARĪNAM
RAMA**
dažādiem veidiem



-20%*

**MAJONĒZE
PROVANSAS
SVEIKS**
250 g



-25%
0,59 ~~0,79~~
2,36 €/kg

INTERLUX
Rezervē www.interluxtravel.lv
(+371) 22 723 341, (+371) 24 110 155



**Romantiskā
STAMBULA!**
23.05.2018

no **199 €**
+149 € ekskursijas

**MAIZĒM
DRUVA**
Fazer Latvija



-25%*

**GAISĪGĀ GRIEĶU
JOGURTA MAIZE**
Latvijas Maiznieks
300 g



-24%

0,65 ~~0,85~~
2,17 €/kg

**RUDZU MAIZE
SABILES VAI
SALDSKĀBMAIZE
LĪGATNES**
Latvijas Maiznieks
800 g



-26%

0,95 ~~1,29~~
1,19 €/kg

**SALDSKĀBMAIZE
ĢIMENES**
Hanzas Maiznīcas
700 g



-21%

0,75 ~~0,95~~
1,07 €/kg

**SALDSKĀBMAIZE VAI
BURKĀNMAIZE**
Lāči
270 g



-24%

0,85 ~~1,12~~
3,15 €/kg

**DĀRŽEŅU RIKAI VAI
LAVAŠU RULLĪSIEM
PEDRO**
ar vistu
no 140 g



-20%*

**PANKŪKĀM
ZELMAS PIENS**
2 veidiem
300 g



-20%*

MAKRELES BALIKS
auksti kūpināts
vakuumā
Ademus
1 kg



-18%

6,89 ~~8,39~~

**SIĻĶU FILEJAS
MORJAČOK**
2 veidi
240/180 g



-21%

1,39 ~~1,75~~
7,72 €/kg

**CEPTAS REŅĒS
BRIIS**
2 veidi
380/190 g



-40%

1,19 ~~1,99~~
6,26 €/kg

**MINTAJA VAI
MENCU IKRI
LEMBERG**
100 g



-55%

1,99
~~0,99~~

**AR
MEGO
KARTI**
0,89
8,90 €/kg

**KRABJU NŪJIŅAS
FRANCUZSKIJ KRAB**
2 veidi
200 g



-21%

1,49 ~~1,89~~
7,45 €/kg

**KRABJU NŪJIŅAS
VIČI**
dzesētas
150 g



-26%

0,85 ~~1,15~~
5,67 €/kg

**DĀRŽEŅIEM CEPŠANAI
HORTEX**
dažādiem veidiem
400 g



-20%*

**PICA
FELICIANA**
2 veidi
325 g vai 360 g



-23%

2,39 ~~3,09~~
no 6,64 €/kg

*Vairāk informācijas:
WWW.MEГОLOTERIJA.LV

* Cena pie preces veikala ir norādita jau ar atlaidi

meگو

Mego kulinārija



MAZSĀLĪTI GURĶI
1 kg



-20%

3,99 ~~4,99~~

CŪKGAĻAS GALERTS
1 kg



-23%

4,99 ~~6,49~~

OLIVJĒ SALĀTI AR VISTAS GAĻU
1 kg



-19%

4,39 ~~5,39~~

MAKARONU SALĀTI AR ŠKIŅĶI
1 kg



-17%

4,99 ~~5,99~~

VISTAS FILEJA AR FRĪ KARTUPEĻIEM
250 g



-26%

1,99 ~~2,69~~
7,96 €/kg

CŪKGAĻAS ŠKIŅĶA ŠAŠLIKS
"TRADICIONĀLAIS"
1 kg



-29%

4,99 ~~6,99~~



KVALITĀTES STANDARTS

Labākais
meگو
produkts

TUNČA SALĀTI AR SIERU
1 kg



-20%

7,99 9,99

SALĀTI AR MOZARELLA SIERU
1 kg



-29%

4,99 6,99

VINEGRETS
1 kg



-25%

2,99 3,99

MĀJAS KOTLETES
1 kg



-25%

5,99 7,99

GAĻAS SALĀI
1 kg



-14%

5,99 6,99

SILĶEKAŽOKĀ
1 kg



-17%

4,99 5,99

ŅEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

Akcija ir spēkā no 11.06. līdz 24.06.2018.

1+1
€1,38



PELMENI*
2 PA 2
ar vistas gaļu
2 x 350 g



Akcijas cena par 1kg: €1,97
komplekta standarta cena: €2,76

KOMPLEKTS
€1,10
PAR 2 GAB.



SALDĒJUMS
HARIBO
ar vaniļas zemeņu mērci
2 x 85 ml



Akcijas cena par 1kg: €6,47
komplekta standarta cena: €1,90

KOMPLEKTS
€1,18
PAR 2 GAB.



TUMŠĀS PILNGRAUDU
DONIŅAS
Fazer/Latvija
2 x 260 g

Akcijas cena par 1kg: €2,27
komplekta standarta cena: €2,18

1+1
€0,54



UZKODAS
FLINT
NIGHT
2 veidi
2x80 g

Akcijas cena par 1kg: €3,38
komplekta standarta cena: €1,08

1+1
€1,28



ŠTOVĒTI KĀPOSTI
DIMDINKĀPOSTI
2 x 500 g

Akcijas cena par 1kg: €1,28
komplekta standarta cena: €2,56

KOMPLEKTS
€0,99
PAR 3 GAB.



GARŠVIELU KOMPLEKTS
LATPLANTA
1 iepak./3 gab.
20g + 15g + 30g

Akcijas cena par 1kg: €15,23
komplekta standarta cena: €1,29

KOMPLEKTS
€2,60
PAR 2 GAB.



GAISA ATSVAIDZINĀTĀJS
ULTRA COMPACT
dažādi veidi
2 x 400 ml

Akcijas cena par 1l: €3,25
komplekta standarta cena: €4,38

KOMPLEKTS
€1,49
PAR 2 GAB.

DĀVANU KOMPLEKTS
bērnu zobu pasta + zobu birste



komplekta standarta cena: €2,29



CIETAIS SIERS DŽIUGAS®

Bez laktozes
Piemērots veģetāriešiem
Bez konservantiem



**AUZAS
EVOLŪCIJA**

Auzu labums ērtā un
mūsdienīgā veidā

Jaunums!

**IEROBEŽOTĀ
DAUDZUMĀ!**



8,25 EUR
1,45



**PĒRC SALDĒJUMU* UN
LAIMĒ KATRU NEDĒĻU!**



MEKLĒ INFORMĀCIJU UN REĢISTRĒJIES: WWW.SALDEJUMALOTERIJA.LV
Reģistrācija no 01.06.-01.07.2018. Izlozes: 08.06.; 15.06.; 22.06. un 02.07.2018.
*Loterijā piedalās visi Super VIVA saldējumi. Loterijas attaujas Nr. 5049

LUSTĪGU LĪGOŠANU!

Akcija ir spēkā no 11.06. līdz 24.06.2018.

GOTIŅA
SKRĪVERU SILDUMI
ar tautasdziesmām
1 kg



-33%

5,99 ~~8,99~~

POPKORNS
ALIS CO
2 veidi
200 g



-22%

1,09 ~~1,39~~
5,45 €/kg

KREKERI
TUC
dažādi veidi
100 g



-16%

0,75 ~~0,89~~
7,50 €/kg

GRAUZIŅI
BON CHANCE
dažādi veidi
120 g



-20%

0,79 ~~0,99~~
6,58 €/kg

RĪŠU GALETES
VAI ČIPSI
RICE UP
dažādi veidi
no 60 g



-30%

~~0,99~~
0,75

AR MEGO KARTI
0,69
no 5,75 €/kg

ČIPSI
PRINGLES
dažādi veidi
165 g



-26%

1,85 ~~2,49~~
11,21 €/kg

PISTĀCIJAS
KITEKS
60 g



-23%

~~1,29~~
1,19

AR MEGO KARTI
0,99
16,50 €/kg

OLĪVAS
KOK
2 veidi
bez kauliņiem
300/110 g



-34%

0,79 ~~1,19~~
7,18 €/kg

GURĶI MARINĒTI
DVORJANSKI
2 veidi
900/430 g



-24%

1,59 ~~2,09~~
3,70 €/kg

MĒRCE
SALĀTU
SPILVA
380 ml



-20%

0,95 ~~1,19~~
2,50 €/l

ADŽIKA
RUNA
2 veidi
212 g



-30%

0,69 ~~0,99~~
3,25 €/kg

TOMĀTU KEČUPS
HELLMANN'S
2 veidi
450 g



-16%

1,59 ~~1,89~~
3,53 €/kg

**ELĻA
PĒRLE**
2 veidi
900 g



-35%

1,49 ~~2,29~~
1,66 €/l

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

**OLĪVEĻĀ
GOCCIA D'ORO**
Pomace
750 ml



-29%

4,89
~~3,69~~

3,49
4,65 €/l
AR
MEGO
KARTI

**GARŠVIELĀM
VEGETA**
dažādiem veidiem



-20%*

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

**ZUPA
PODRAVKA**
dažādi veidi
no 52 g



-20%

0,39 ~~0,49~~
no 6,00 €/kg

**KVIEŠU MILTI
HERCOGS**
Rīgas Dzirnāvnīks
2 kg



-17%

1,29 ~~1,55~~
0,64 €/kg

**AUZU PĀRSLAS
DOBELE**
pilngraudu
600 g



-43%

0,45 ~~0,79~~
0,75 €/kg

**MAKARONI
ITALPASTA**
dažādi veidi
500 g



-25%

0,89 ~~1,19~~
1,78 €/kg

**RĪSI
BASMATI GOLD
VALDO**
1 iepak. / 4 x 125 g
500 g



-28%

2,49
~~1,99~~

1,79
3,58 €/kg
AR
MEGO
KARTI

**GRIĶI
VALDO**
1 iepak. / 8 x 125 g
1 kg



-43%

1,59 ~~2,79~~

**KUKURŪZA VAI
ZALĒ ZIRNĪŠI
DAWTONA**
340/285 g vai 430/280 g



-20%

0,79 ~~0,99~~
no 2,77 €/kg

SVIESTMAIŽU GURĶI
šķēlēs
670/360 g



-32%

1,29 ~~1,89~~
3,58 €/kg

**BAKLAŽĀNI
VERES**
Do čaročki
510/495 g



-32%

2,19
~~1,69~~

1,49
3,01 €/kg
AR
MEGO
KARTI

**AUKSTĀ ZUPA
KOK**
vasarai
500 g



-20%

0,79 ~~0,99~~
1,58 €/kg

**KEČUPS
MAGGI**
dažādi veidi
300 g



-24%

0,75 ~~0,99~~
2,50 €/kg

KUKURŪZAS PĀRSLAS
ar cukuru
400 g



-17%

1,49 ~~1,79~~
3,72 €/kg

*Vairāk informācijas:
WWW.MEГОLOTERIJA.LV

* Cena pie preces veikala ir norādita jau ar atlaidi

meگو

MALTĀ KAFIJA
L'OR
dažādi veidi
250 g



-32%
3,39 ~~4,99~~
13,56 €/kg

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS
Aroma
200 g



-33%
3,99 ~~5,99~~
19,95 €/kg

MELNĀ TĒJA
LIPTON
2 veidi
1 iepak. /25 x 2 g
50 g



-30%
1,39 ~~1,99~~
27,80 €/kg

CEPUMI
MUSLI
ar ingveru un klijām
1 kg



-33%
2,69 ~~3,99~~

KARAMELES
VKUSJA
2 veidi
1 kg



-33%
2,99 ~~2,29~~
AR MEGO KARTI
1,99

SIERA KŪKĀM
STABURADZE
dažādiem veidiem
800 g



-20%*

KONFEKTES
LAIMA
2 veidi
135 g



-22%
5,09 ~~4,29~~
AR MEGO KARTI
3,99
29,56 €/kg

ZEFĪRS
LAIMA
MAIGUMS
dažādi veidi
185 g



-21%
2,59 ~~3,29~~
14,00 €/kg

ŠOKOLĀDE
KARL FAZER
2 veidi
200 g



-24%
2,49 ~~3,29~~
12,45 €/kg

ŠOKOLĀDE
LAIMA
dažādi veidi
100 g



-24%
1,25 ~~1,65~~
12,50 €/kg

CEPUMI
MOKATE
asorti
260 g



-26%
1,99 ~~2,69~~
7,65 €/kg

ČIPSI
ESTRELLA
dažādi veidi
200 g



-32%
1,29 ~~1,89~~
6,45 €/kg

PISTĀCIJAS
ALIS CO
200 g



-40%
4,99 ~~3,29~~
AR MEGO KARTI
2,99
14,95 €/kg

ĶĪRBJU VAI
SAULESPUĶU SĒKLAS
STANIČNIE
no 40 g



-25%
0,59 ~~0,79~~
no 5,90 €/kg

ZEMESRIEKSTI
TAFFEL
2 veidi
150 g



-34%
1,19 ~~1,79~~
7,93 €/kg

**MINERĀLŪDENS
MANGAĻI**2 veidi
2 l**-15%****0,55** ~~0,65~~
0,28 €/l

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

**DZĒRIENS
TYMBARK**dažādi veidi
2 l**-14%****1,89** ~~no 2,19~~
0,94 €/l

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

**LIMONĀDE
COCA COLA**2 veidi
2 l**-11%****1,55** ~~1,75~~
0,78 €/l**ALUS
HEINEKEN**5% alk.
500 ml**-29%****0,92** ~~1,29~~
1,84 €/l**ALUS
CĒSU**Premium
2 veidi
5,2% alk.
568 ml**-28%****0,79** ~~1,09~~
1,39 €/l**ALUS
APINĪTIS VAI
LATVIJAS**no 5% alk.
1 l**-7%****1,29** ~~1,39~~**DZIRKSTOŠAIS VĪNS
RĪGAS**2 veidi
no 11% alk.
750 ml**-9%****4,79** ~~5,29~~
6,39 €/l**VĪNS
ALAZANSKAJA
DOLINA**2 veidi
no 10,5% alk.
750 ml**-20%****6,29** ~~7,89~~
8,39 €/l**-20%****5,49** ~~6,89~~
7,32 €/l**VĪNS
J.P.CHENET
dažādi veidi
no 11,5% alk.
750 ml****-22%****4,99** ~~6,39~~
6,65 €/l**VERMUTS
TOTINO**2 veidi
14,5% alk.
1 l**-28%****4,59** ~~6,39~~**UZLĒJUMS
SLAVJANKA**2 veidi
20% alk.
500 ml**-25%****4,99** ~~6,69~~
9,98 €/l**BRENDIJS
BELIJ AIST 3***40% alk.
500 ml**-27%****8,99** ~~12,29~~
17,98 €/l**VISKIJS
JIM BEAM**40% alk.
1 l**-34%****15,99** ~~24,29~~**DEGVĪNS
GORILKA**2 veidi
40% alk.
700 ml**-27%****8,99** ~~12,39~~
12,84 €/l**DEGVĪNS
MOSKOVSKAYA**2 veidi
40% alk.
500 ml**-18%****6,99** ~~no 8,49~~
13,98 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS
UN NODOŠANA NEPIILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

MATU KRĀSA**
ESTEL VITAL
dažādi veidi



-32%
1,49 ~~2,19~~

SKŪŠANĀS PUTAS
GILLETTE
Sensitive
200 ml



-33%
1,99 ~~2,99~~
9,95 €/l

DUŠAS ŽELEJA
DOVE
dažādi veidi
250 ml



-23%
2,69 ~~3,49~~
10,76 €/l

DEZODORANTS
VĪRIEŠIEM
NIVEA
Deep
50 ml vai 150 ml



-38%
3,55 ~~2,49~~
2,19
no 14,60 €/l

ZOBU PASTA**
PARODONTAX
Complete Protection
75 ml



-17%
4,99 ~~5,99~~
66,53 €/l

HIGIĒNISKIE IELIKTNIŠI
CAREFREE
2 veidi
1 iepak. / 58 gab.



-19%
2,99 ~~3,69~~

TUALETES PAPĪRS
PALOMA
EXCLUSIVE
3 kārtas
1 iepak./8 rulli



-31%
2,49 ~~3,59~~
0,31 €/gab.

TUALETES BLOKS
DOMESTOS
POWER 5
dažādi veidi
55 g



-32%
1,49 ~~2,19~~
27,09 €/kg

TRAIPU TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS
VANISH
Gold
2 veidi
940 ml



-24%
4,49 ~~5,89~~
4,78 €/l

VEĻAS MĪKSTINĀTĀJS
COCCOLINO
dažādi veidi
1 l



-24%
2,49 ~~3,29~~

TRAUKU MAZGĀŠANAS
LĪDZEKLIS
FAIRY
PLATINUM
Lemon
430 ml



-20%
1,35 ~~1,69~~
3,14 €/l

ATKRITUMU MAISI***
MELOČI ŽIZNĪ
90 l
1 iepak. / 20 gab.



-30%
4,69 ~~3,49~~
3,29
AR MEGO KARTI

VIENTREIZĒJAIS GALDAUTS****
MELOČI ŽIZNĪ
120 x 150 cm



-25%
0,89 ~~1,19~~

VIENTREIZĒJIEM GALDA****
PIEDERUMIEM
BIO
dažādiem veidiem



-25%*

GRILA KOKOGLES*****
MUSTANG
14 l



-35%
2,59 ~~3,99~~
0,19 €/l

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

*Cena pie preces veikala ir norādīta jau ar atlaidi. / **Izmērot veikalos Rīga: Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, Bīķiemnieku 31a, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Matīsa 83, Maskavas 273/6, Mārupes 10, Ūsmas 2, Prišu 23a, Tallinas 56, Bauskā: Rātslaukums 3, Mīsa: Bodnieki, Ventpils: Inženieru 65. / ***Izmērot veikalos Rīga: Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, Bīķiemnieku 31a, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Mārupes 10, Matīsa 83, Prišu 23a, Tallinas 56, Ūsmas 2. Bauskā: Rātslaukums 3. Jūrmalā: Raiņa 84/86, Mīsa: Bodnieki. / ****Izmērot veikalos Rīga: Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, Bīķiemnieku 31a, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Mārupes 10, Matīsa 83, Prišu 23a, Ūsmas 2. Bauskā: Rātslaukums 3. Krīslava: Latgales 16, Mīsa: Bodnieki. Tolos: Lielā 26. Tukuma: Avīdijas 18. Ventpils: Inženieru 65. / *****Izmērot veikalos Rīga: Antonijas 21, Bīķiemnieku 31a, Bīķiemnieku 246, Bruninieku 29/31, A. Čaka 55, A. Čaka 70, Marijas 20, Prišu 114a, Tallinas 56, Ūsmas 2, A. Deglava 120, Matīsa 83, Jēkaba 20/22. Bauskā: Rātslaukums 3. Bauskas rajons: Mīsa. Talsi: Lielā 26. Jūrmalā: Raiņa 84/86. Ventpils: Inženieru 65, Kuldīgas 23. / *****Izmērot veikalos Rīga: Antonijas 21, A. Čaka 55, Marijas 20.

ZOBU BIRSTE*****
MAX DENT
 ar rotaļlietu



-40%
0,89 ~~1,49~~

ĒĻA ZĪDAINIEM*****
JOHNSON'S BABY
 dažādi veidi
 200 ml



-26%
2,59 ~~3,49~~
 12,95 €/l

AUTIŅBIKSĪTES*****
PAMPERS
PANTS
 dažādi veidi
 1 iepak. / no 44 gab.



-13%
13,99 ~~15,99~~

LEGINGI*****
 bērnu
 dažādas krāsas



-30%
3,69 ~~5,29~~

ZEĶBIKSES*****
SONO
 20 den



-37%
1,19 ~~1,89~~

ISĀS ZEĶES
BIXTRA
 sieviešu vai vīriešu
 1 iepak. / 3 gab.



-35%
1,49 ~~2,29~~

KAĻU SAUSAJAI BARĪBAI
ONE
 dažādiem veidiem
 800 g



-30%*

KAĻU KONSERVIERM
GOURMET
PERLE
 dažādiem veidiem
 85 g



-30%*

SUŅU SAUSAJAI BARĪBAI
PEDIGREE
 2 veidiem
 400 g vai 500 g



-25%*

JAUNUMS

ATKLĀJ GRILA SEZONU
AR IZCILĀM GARŠĀM!



HELLMANN'S
 EST. 1913

INTERLUX

www.interluxtravel.lv



Kruizs
NORVĒĢIJAS
FJORDI!

no **149€**

*Ekskursijas Stokholma,
 Oslo un pretams
 norvēģu fjordi!*

(+371) 22 723 341
 (+371) 24 110 155
 (+371) 27 276 346

**PRODUKCIJAI
DIMDIŅDĀRZS**
dažādiem veidiem
650 g vai 700 g

**TOMĀTI
CHERRY**
250 g

**CUKĪNI
ZAĻĒ**
1 kg

KĀPOSTI
jaunā raža
1 kg

**GURĶI
LAUKU**
1 kg

**BUMBIERI
CONFERENCE**
1 kg

-20%* **0,65** **1,19** **0,65** **1,39** **1,29**
2,60 €/kg



OUTLET

www.megooutlet.lv



TIKAI mego
11.06.-24.06.18.

**ALUS
STABURAGS**

dažādi veidi
no 4,9% alk. **-37%**
500 ml



0,75
~~1,19~~
1,50 €/l

**ALUS
BOCMANIS**

Dzintarijūras
5,8% alk. **-28%**
1 l



1,19
~~1,65~~

**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
FRIZZANTINI**

2 veidi **-51%**
10,5% alk.
750 ml



2,19
~~4,49~~
2,92 €/l

**VĪNS
KURDZENI**

12 veidi
11,5% alk. **-41%**
750 ml



3,99
~~6,79~~
5,32 €/l

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
CĒSU**

dažādi veidi **-18%**
14% alk.
280 ml



1,39
~~1,69~~
4,97 €/l

**DEGVĪNS
STOLICHNAYA**

40% alk. **-36%**
1 l



13,99
~~21,99~~

NETICĀVI LIELAS ATLAIDES

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Mego veikali **Rīgā**: Antonijas 21, Anninmuļžas buļv. 90, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, A. Saharova 2, A. Saharova 14, Baltāsbaznīcas 42, Biežņa 8, Bīķernieku 31a, Bīķernieku 246, Bīķernieku 98, Brīvības gatve 409, Bruņinieku 29/31, Dammes 46, Dārzolu 2, Dzelzavas 74, Dzirciema 31a, Gobas 13, Grīvas 23, Jēkaba 20/22, Jēkabs 7, Kleistu 9, Kurzemes pros. 132, Lidonu 27, Līvciema 46, Marjās 20, Matīša 83, Maskavas 264, Maskavas 273/6, Mārupes 10, Milgrāvis 2, Murjānu 50, Parādes 5b, Usmas 2, Pļaviņu 2, Prūšu 22a, Prūšu 23a, Ropažu 72, Sarkandaugavas 6a, Silciema 15, Tallinas 56, Vecmīlgrāvis 5, **Alūksnē**: Helēnas 24, **Baldonē**: Rīgas 79/1, **Baložos**: Rīgas 14, **Bauskā**: Rātslaukums 3, **Brocēnos**: Lielcietes 1a, **Carnikavā**: Rīgas 14a, **Cēsī**: Lapsu 23, **Daugavpilī**: Avenu 26, Raiņpoles 11a, Rīgas 9, Valkas 1a, Valnu 27a, Viestura 60, **Iecavā**: Rīgas 14, **Jelgavā**: Dobeles šoseja 7, Pasta 51/6, **Jēkabpilī**: Vienības 1a, **Jūrmalā**: Artillerijas 2, Raiņa 84/86, Ventspils šoseja 32, **Kārsavā**: Malnavas 2, **Krāslavā**: Latgales 16, **Kuldīgā**: Dzintaru 14, **Liepājā**: Ganību 187, Kļāpēdas 104c, **Līvānos**: Rīgas 88, **Ludzā**: Raiņa 40a, **Misā**: Bodnieki, **Ogrē**: Skolas 4d, **Rēzeknē**: Atmodas 6a, Kr. Valdemāra 16/1, **Salaspilī**: Skolas 9, **Sauriešos**: Kazāru 4, **Talsos**: Liela 26, **Tukumā**: Aviācijas 18, Kurzemes 2a, **Valkā**: Ausekļa 54, **Valmierā**: Rīgas 4, Stacijas 35, **Ventspilī**: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23, **Viljānos**: Raiņa 23/1.

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā.

Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.